ПРОЕКТ

Администрация муниципального образования Курганинский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________ г. № ____________

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Курганинский район                        от 26 октября 2016 г. № 842 «Об утверждении порядка мониторинга состояния системы теплоснабжения муниципального образования Курганинский район»
В соответствии с законодательством Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 8 августа 2012 г.              № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации                                и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» постановляю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Курганинский район от 26 октября 2016 г. № 842 «Об утверждении порядка мониторинга состояния системы теплоснабжения муниципального образования Курганинский район», изменения приложения 1,2 изложить                                     в новой редакции (приложение 1,2).

2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Курганинский район (Спесивцев Д. В.) разместить (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Курганинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Общему отделу администрации муниципального образования Курганинский район (Ермак Н.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном законом порядке.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Курганинский район

       А.Н. Ворушилин